
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Zpráva o činnosti projektu  
Strahovská liga ve stolním tenise  

za období 2014 a cíle projektu pro rok 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu: Jiří Hanč ,29.10.2014 

Projekt Strahovská liga ve stolním tenise 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Jiří Hanč E-mail j.hanc@sh.cvut.cz 

Web http://pinec.sh.cvut.cz/ 

Aktivní lidé  Jiří Hanč, Denisa Tóthová 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha A. Úvod 

A.1 Účel dokumentu 

 Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem 

klubu Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 

1.1.2014 – 31. 12. 2014 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2015 – 

31. 12. 2015 (dále jen nadcházející období). 

A.2 Charakteristika projektu 

 Cílem projektu je vytvoření soutěže, ve které se příznivci stolního tenisu mohou poměřit 

s ostatními studenty ze strahovských kolejí. Liga nabízí aktivní trávení volného času 

s možností poznat nové kamarády a vyzkoušet si soutěžní prostředí. 

A.3 Aktivní lidé v projektu 

• Jiří Hanč, 16464 

• Denisa Tóthová, 24800 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha B. Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

B.1 Cíle projektu na uplynulé období 

� Udržet projekt v chodu a nabídnout ho co největšímu počtu zájemců. 

B.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

B.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

Soutěž zdárně probíhala (resp.probíhá) v každém semestru a je o ní stále zájem. V letošním 

roce se soutěže účastní 77 strahovských hráčů. 

B.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

� Udržet projekt v chodu a nabídnout ho co největšímu počtu zájemců. 

B.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

� - 

B.3 Propagace projektu 

Projekt je propagován předně pomocí plakátů, které jsou vyvěšeny na klubových nástěnkách 

a v  místnostech se stolním tenisem, dále na akci Prvák, v Mailinfu a na FB stránkách klubu. 

B.4 Využívání projektu 

 Maximální kapacita projektu je 64 hráčů na semestr. Kapacita letos nebyla zcela vyčerpána 

ani v jednom ze semestrů (na rozdíl od loňského roku). Soutěže se v letním semestru 

účastnilo 42 a v zimním 54 hráčů.  

Hráči byli rozděleni do skupin, ze kterých vzejdou účastníci play-off a dámy se o prvenství 

utkají ve speciální skupině po odehrání základní části. 

 

 

 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

B.5 Přehled financování projektu 

B.5.1 Získané finanční prostředky 

Klub projekt podpořil částkou 13 800 Kč. 

B.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Peníze jsme využili (resp.budou využity) na ohodnocení vítězů a občertvení na závěrečném 

večírku a odpustky. 

B.6 Teambuilding 

Za teambuildingovou akci se dá považovat záverečný večírek, který je spojen s finálovými 

zápasy a všeobecným veselí všech zúčastněných. Je to též vhodný okamžik ke zhodnocení 

soutěže a diskuzí nad chodem projektu a případnými změnami či inovacemi. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha C. Cíle projektu pro nadcházející období 

C.1 Vize projektu 

Okolnosti nenutí  měnit chod projektu, bude tedy nadále pokračovat stejným způsobem. 

C.2 Organizační zajištění realizace 

 Chod soutěže zajišťují vedoucí Jiří Hanč a Denisa Tóthová. Jedná se o registraci, rozlosování 

soutěže, zapisování výsledků, aktualizaci a tvorbu webu a přípravu závěrečného večírku.  

 S přípravou večírku nám pomáhají přátelé z řad hráčů. Fotografování a videodokumentaci 

vyhlášení a případných finálových utkání zajišťuje Marek Votroubek.  

C.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

Projekt nemá finančně náročné položky. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha D. Dodatek zprávy 

Snažíme se vytvářet projekt, který je schopný nabídnout účastníkovi to, co od něj očekává. 

Naší snahou je přizpůsobovat chod soutěže potřebám a možnostem hráčů. Dokladem o tom 

jsou kladné reference z řad hráčů, ale i od vedoucích ostatních projektů. 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha E. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

6218 Odpustky LS 2014 800 ,- 

6395 Poháry 1167 ,- 

6396 Občerstvení, ceny 4800 ,- 

6735 Odpustky ZS 2014 800 

Celkem: *7567,- 

 

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období 

Název Částka  

  

  

Celkem: 0,- 

 

*Pozn.: Čerpání z rozpočtu ke dni 29.10.2014. Je předpokládáno, že rozpočet pro rok 2014 ve 

výši 13 800 Kč bude do 31.12.2014 vyčerpán. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha F. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 

období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

24800 Denisa Tóthová Organizátor 400 ,- (2x Z) 
24800 Denisa Tóthová Organizátor 1200,- (2x IT) 
16464 Jiří Hanč Vedoucí projektu 400 ,- (2x Z) 
16464 Jiří Hanč Vedoucí projektu 1200,- (2x IT) 
   3200 ,- 
 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

Příloha G. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

2x sada pohárů a ceny pro vítěze 5 000,- 
Občerstvení (závěrečný večírek s vyhlášením) 10 000,- 

Investiční náklady 

 0 ,- 

Osobní náklady 

Odpustky (2x Z+IT) 3200,- 

Celkem 18 200,- 

 

Ekonomická činnost 

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro nadcházející období 0,- 
 


